
ALCR2000219176

Dodatek č. 1
Dohody o náhradě za přičlenění honebních pozemků

č. 841...............................

i.

Smluvní strany

Arcibiskupství olomoucké,
se sídlem Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc,
IČ 00445151,
statutární orgán Mons. Mgr. Josef Nuzík, generální vikář, na základě plné moci ze dne 
jako „Držitel honitby“ na straně jedné (dále též Arcibiskupství olomoucké)

a

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové PSČ 500 08,
IČ: 421 96 451, DIČ: CZ421 96 451,
zapsané v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540,
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel; na základě pověření ze dne
14.1.2019 zastoupený Ing. Filipem Benešem, lesním správcem Lesní správy Jeseník,
jako „Vlastník honebních pozemků“ na straně druhé (dále též LČR)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1 Dohody o náhradě za 
přičlenění honebních pozemků č. 541 ze dne 9.3.2018 (dále jen Dohoda) v souladu čl. V. odst. 1 
předmětné Dohody a to na základě aktualizace vlastnictví honebních pozemků k 30.6.2019.

II.
Změna Dohody

- mění se odstavce 1. a 2. článku /II. Dohody, které nově zní takto:

1. Smluvní strany se dohodly na roční náhradě za přičlenění honebních pozemků ve výši 47,423 
Kč (bez DPH) za hektar honebních pozemků, které byly v roce, za který je náhrada placena, 
přičleněny k honitbě.

2. Celková náhrada za myslivecký rok od 1.4.2019 do 31.3.2020 za přičlenění honebních pozemků 
uvedených příloze č. 1 této Dohody činí 43.692,- Kč, slovy: Čtyřicettisícšestsetdevadesátdva 
Kč. K dané částce bude účtována DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy o dani 
z přidané hodnoty. Roční náhrada za přičlenění honebních pozemků uvedená v tomto odstavci 
bude držitelem honitby uhrazena LČR vždy do 30. 4. běžného roku zpětně za myslivecký rok, a 
to na základě faktury vystavené vlastníkem honebních pozemků bezhotovostně na účet 
vlastníka honebních pozemků vedený u Komerční banky, a.s. na číslo účtu 6931240267/0100. 
Den zdanitelného plnění je den vystavení faktury. Období pro roční náhradu je období 
mysliveckého roku (1. duben až 31. březen).

- ruší se odstavce 3. článku lil. Dohody

Str. 1



mění se čl. VI. Dohody a nově zní takto:

Inflační doložka
Výše náhrady za přičlenění bude pro všechna následující období automaticky upravena podle roční 
míry inflace za předcházející kalendářní rok měřené indexem růstu spotřebitelských cen dle Českého 
statistického úřadu. Náhrada za přičlenění za myslivecký rok 1.4.2020 až 31.3.2021 bude zvýšena 
o inflaci za rok 2019.

- mění se příloha č. 1 Dohody za novou přílohu č. 1 ze dne 6.3.2020

lil.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v 
případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním v registru smluv.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny 
uveřejnit Dohodu i její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Obě smluvní strany 
jsou s uveřejněním Dohody a jejích dodatků včetně metadat srozuměny.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží 
vlastník honebních pozemků a 1 vyhotovení držitel honebních pozemků.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že 
tento dodatek dohody je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

Držitel honitby: Vlastník honebních pozemků:

V Ol i d V Jeseníku dne:

Mons. Mgr. Josef Nuzík 
statutární orgán 
c-f. ŘO\

Příloha č. 1: Soupis pozemků LČR v rámci honitby Domašov podle stavu KN k 30.6.2019

Ing. Filip Beneše 
lesní správce/

Str. 2



Soupis pozemků LČR, s.p. v honitbě Domašov
podle stavu KN k 30.6.2019

6.3.2020 Příloha č. 1

Název k.ú. Typ par. D.............. Parcela Poddělení Výměra
Výměra v 
honitbě

Číslo LV Kultura Vlastník
Poznámka

změny

Adolfovice PKN 2 1174 3 2,2051 0,1698 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Adolfovi ce PKN 2 1782 1 6,8454 6,8454 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1782 4 0,0621 0,0621 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1787 1 0,5095 0,5095 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1787 9 0,5347 0,5347 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1787 10 0,6212 0,6212 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1787 11 0,5078 0,5078 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1787 12 0,2130 0,2130 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1787 13 0,2153 0,2153 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1788 0,1652 0,1652 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1789 0,0970 0,0970 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1790 1 2,2356 2,2356 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1790 5 1,0754 1,0754 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1791 2 0,0152 0,0152 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1791 3 0,0220 0,0220 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1792 9 0,0249 0,0249 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1792 12 0,0307 0,0307 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1792 18 405,0288 405,0288 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1792 26 0,2749 0,1293 58 10 Lesy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Adolfovice PKN 2 1792 36 1,0068 1,0068 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1792 45 1,6667 1,6667 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1803 7 0,0210 0,0138 58 10 Lesy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Adolfovice PKN 2 1914 0,2500 0,1732 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1915 2 0,0910 0,0605 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Adolfovice PKN 2 1941 8 0,0638 0,0638 58 11 Lesv České republiky, s.p. upřesnění 2019
Adolfovice PKN 2 1948 0,6135 0,6135 58 11 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 149 0,1688 0,0393 58 10 Lesv České republiky, s.p. upřesnění 2019
Domašov u Jeseníka PKN 2 282 12 1,9716 0,7672 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 282 17 1,7558 0,2646 58 10 Lesv České republiky, s.p. upřesnění 2019
Domašov u Jeseníka PKN 2 389 0,4704 0,0778 58 10 Lesv České republiky, s.p. upřesnění 2019
Domašov u Jeseníka PKN 2 394 1,0211 0,7919 58 10 Lesv České republiky, s.p. upřesnění 2019
Domašov u Jeseníka PKN 2 408 1,0758 0,6050 58 10 Lesv České republiky, s.p. výkup 2019
Domašov u Jeseníka PKN 2 508 1,3027 0,4450 58 10 Lesv České republiky, s.p. výkup 2019
Domašov u Jeseníka PKN 2 630 0,0245 0,0245 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 808 1,1714 0,5518 58 10 Lesv České republiky, s.p. upřesnění 2019
Domašov u Jeseníka PKN 2 818 2 0,1473 0,0228 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2711 0,0264 0,0264 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2713 0,3919 0,3919 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2714 1 0,0576 0,0576 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2714 2 0,0407 0,0407 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2718 0,8855 0,8855 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2719 0,8094 0,8094 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2720 0,0148 0,0148 58 14 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2834 3 0,7215 0,7215 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2834 4 0,0016 0,0016 58 14 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2835 1 1,0461 1,0461 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2835 2 0,1590 0,1590 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2835 3 0,1611 0,1611 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2835 4 0,0176 0,0176 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2835 5 0,4624 0,4624 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2835 8 0,2135 0,2135 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2835 9 0,4033 0,4033 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2835 10 0,0266 0,0266 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2835 11 0,0267 0,0267 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2864 0,0345 0,0345 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2866 1 0,7077 0,7077 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 2866 2 1,1888 1,1888 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3275 2 0,0777 0,0777 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3275 4 0,0812 0,0812 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3328 1 0,1961 0,1961 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3353 2 0,1207 0,1207 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3354 0,2110 0,2110 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3356 2 0,0247 0,0247 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3384 0,0062 0,0062 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3391 3 0,0079 0,0079 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3393 1 0,0536 0,0536 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3393 2 0,0886 0,0886 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3417 2 0,1590 0,1590 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3418 0,2416 0,2416 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3457 9 0,0148 0,0148 58 11 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3475 2 0,0383 0,0383 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3502 2 0,0462 0,0462 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3509 1 0,0727 0,0727 58 11 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3524 6 0,0131 0,0131 58 11 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3531 3 0,0109 0,0109 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3575 2 0,1623 0,1623 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3575 3 0,4068 0,4068 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3577 0,1316 0,1316 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3578 1 2,9502 2,9502 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3578 3 0,1349 0,1349 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3583 2 0,0238 0,0238 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3788 2 0,2966 0,2966 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3914 4 0,0354 0,0354 58 10 Lesy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Domašov u Jeseníka PKN 2 3916 2 0,0347 0,0347 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3926 0,1262 0,1262 58 14 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3927 0,0144 0,0144 58 14 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3928 0,0745 0,0745 58 14 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3933 3 0,0565 0,0565 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3939 0,2791 0,2791 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3940 3 0,0874 0,0874 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3964 2 0,1446 0,1446 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3974 2 0,0355 0,0355 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 3975 1 0,0112 0,0042 58 14 Lesv České republiky, s.p.

str.1/7



Soupis pozemků LČR, s.p. v honitbě Domašov
podle stavu KN k 30.6.2019

6.3.2020 Příloha č. 1

Název k.ú. Typ par. D Parcela Poddělení Výměra
Výměra v 
honitbě

Číslo LV Kultura Vlastník Poznámka
změny

Domašov u Jeseníka PKN 2 3985 1 0,0968 0.0488 58 14 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4040 0,2479 0,2479 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4041 0,1514 0,1514 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4042 0,0993 0,0993 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4044 0,2895 0,2895 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4045 1 0,7576 0,7576 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4053 0,0185 0,0185 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4063 1 0,3903 0,3903 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4065 3 0,0745 0,0745 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4087 0,3560 0,3560 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4090 2 0,1290 0,1290 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4102 0,0230 0,0230 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4103 0,2169 0,2169 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4105 0,3003 0,3003 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4109 1 0,1490 0,1490 58 14 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4110 1 0,1144 0,1144 58 14 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4110 2 0,0246 0,0246 58 14 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4127 2 0,2961 0,2961 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4127 4 0,4039 0,4039 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4129 3 0,3424 0,3424 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4129 4 0,3212 0,3212 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4138 3 0,3864 0,3864 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4140 3 0,3105 0,3105 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4147 2 0,0963 0,0963 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4151 1 1,3851 1,3851 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4156 0,5666 0,5666 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4165 3 0,0964 0,0964 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4165 4 0,1058 0,1058 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4165 6 0,5201 0,5201 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4165 7 0,1623 0,1623 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4165 8 0,0984 0,0984 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4179 2,1754 2,1754 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4193 2 0,0727 0,0727 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4194 2 0,1374 0,1374 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4205 2 0,3759 0,3759 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4214 2 0,2444 0,2444 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4221 0,0427 0,0427 58 14 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4229 8 0,0259 0,0259 58 14 Lesy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Domašov u Jeseníka PKN 2 4236 2 0,1225 0,0830 58 14 Lesy České republiky, s.p. upřesněni 2019
Domašov u Jeseníka PKN 2 4253 2 0,3318 0,3318 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4271 2 0,0522 0,0522 58 14 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4285 2 1,2386 1,2386 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4285 3 0,0473 0,0473 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4301 0,0708 0,0708 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4308 0,0865 0,0865 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4346 0,0669 0,0669 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4347 0,3601 0,3601 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4353 0,0194 0,0194 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4365 1 0,4801 0,4801 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4365 2 0,5962 0,5962 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4365 3 0,1998 0,1998 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4379 0,0439 0,0439 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4380 0,8656 0,8656 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4387 9 0,0738 0,0738 58 14 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4387 10 0,0635 0,0635 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4387 11 0,4052 0,4052 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4387 18 0,0167 0,0167 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4426 2 0,3193 0,3193 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4427 0,0892 0,0892 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4438 0,5704 0,5704 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4665 4 0,0748 0,0748 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4666 0,3280 0,3280 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4673 1,1261 1,1261 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4674 1,6250 1,6250 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4677 0,0324 0,0324 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4704 4 0,6530 0,6530 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4704 6 0,0665 0,0665 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4704 7 1,2891 1,2891 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4734 2 1,8412 1,8412 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4736 0,5839 0,5839 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4739 0,1270 0,1270 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4741 2 0,7217 0,7217 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4741 3 0,6156 0,6156 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4743 6,4492 6,4492 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4750 2 0,0119 0,0119 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4752 0,0234 0,0234 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4757 2 0,4149 0,4149 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4772 2 0,2703 0,2703 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4773 1 0,1637 0,1637 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4774 4 0,0696 0,0696 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4785 0,2206 0,2206 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4790 0,1708 0,1708 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4794 4 0,0419 0,0419 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4800 2 0,1510 0,1510 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4822 2 2,0021 2,0021 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4822 3 0,1809 0,1809 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4822 4 0,1381 0,1381 58 14 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4823 0,0177 0,0177 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4824 0,0218 0,0218 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4833 0,0680 0,0680 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4835 0,3629 0,3629 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4836 0,0413 0,0413 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4847 1 0,0464 0,0464 58 10 Lesy České republiky, s.p.

str.2/7



Soupis pozemků LČR, s.p. v honitbě Domašov
podle stavu KN k 30.6.2019

6.3.2020 Příloha 5.1

Název k.ú. Typ par. D Parcela Poddělení Výměra
Výměra v 
honitbě

Číslo LV Kultura Vlastník
Poznámka

změny

Domašov u Jeseníka PKN 2 4847 2 0,0356 0,0356 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4848 1 0,0797 0,0753 58 14 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4855 3 0,2411 0,2411 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4869 3 0,1550 0,1550 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4869 13 0,0302 0,0255 58 10 Lesy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Domašov u Jeseníka PKN 2 4871 0,1173 0,1173 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4872 0,0327 0,0327 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4878 0,0223 0,0223 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4896 0,0245 0,0245 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4897 0,0227 0,0227 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4900 1 0,0691 0,0691 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4900 3 0,0370 0,0370 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4901 0,7276 0,7276 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4904 0,1187 0,1187 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4909 0,0162 0,0162 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4916 0,2209 0,2209 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4921 0,1020 0,0938 58 14 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4926 3 0,1121 0,1121 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4926 5 0,0945 0.0945 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4935 5 0,2676 0,2676 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4939 0,0237 0,0237 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4940 0,0165 0,0165 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4949 0,1176 0,1176 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4950 6,7182 6,7182 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4951 0,0223 0,0223 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4958 2,2756 2,2756 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4964 2 0,0245 0,0245 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4965 0,1029 0,1029 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4969 2 1,8051 1,8051 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4969 5 0,0545 0,0545 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4972 0,0158 0,0158 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4974 0,0270 0,0270 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4975 0,1416 0,1416 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 4976 0,0206 0,0206 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5001 0,1294 0,1294 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5002 3 0,6308 0,6308 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5003 0,0245 0,0245 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5018 0,0191 0,0191 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5078 2 48,3644 48,3644 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5078 3 0,5657 0,5657 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5078 4 0,0726 0,0726 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5082 1 0,4449 0.4449 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5082 2 0,2485 0,2485 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5083 0,5445 0,5445 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5084 1,0067 1.0067 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5085 0,1036 0,1036 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5086 0,7064 0,7064 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5098 2 0,3536 0,3536 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5100 1 0,4695 0,4695 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5115 0,0496 0,0496 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5116 0,5345 0,5345 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5129 0,0557 0,0557 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5133 2,2461 1,0216 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5134 0,5355 0,5355 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5135 0,7654 0,7654 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5137 2,4738 2,1076 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5182 1 0,9221 0,7875 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5182 2 0,2345 0,2345 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5183 1,3153 1,3153 . 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5184 2,5239 2,5239 58 10 Lesy České republiky, s.p. výkup 2018
Domašov u Jeseníka PKN 2 5185 0,8226 0,8226 58 10 Lesy České republiky, s.p. výkup 2018
Domašov u Jeseníka PKN 2 5186 1,8293 1,3289 58 10 Lesy České republiky, s.p. výkup 2018
Domašov u Jeseníka PKN 2 5247 0,8697 0,1869 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5248 0,0129 0,0129 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5249 0,2424 0,2424 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5250 0,3302 0,3302 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5252 1,7145 1,7145 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5253 1,5903 1,5903 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5255 0,1859 0,1859 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5256 0,5852 0,5852 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5257 0,0737 0,0737 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5261 1 1,0530 0,6577 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5320 0,0748 0,0188 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5321 1,0089 0,8633 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5322 1,2696 1,2696 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5323 0,2003 0,2003 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5324 1,5351 1,5351 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5325 1,3560 1,3560 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5326 0,1870 0,1870 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5327 1,1883 1,1883 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5330 0,3595 0,3595 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5358 1 3,1405 2.6367 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5358 2 0,0365 0,0365 58 14 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5359 1,3376 1,3376 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5360 0,0946 0,0946 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5361 1,6081 1,6081 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5362 2,8604 2,8604 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5398 0,4215 0,4215 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5399 1 0,4066 0,4066 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5399 2 9,1808 8,7951 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5399 4 0,5490 0,5490 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5401 0,1957 0,1957 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5402 0,0489 0,0489 58 10 Lesy České republiky, s.p.

str.3/7



Soupis pozemků LČR, s.p. v honitbě Domašov
podle stavu KN k 30.6.2019

6.3.2020 Příloha

Název k.ú. Typ par. D Parcela Poddělení Výměra
Výměra v 
honitbě

Číslo LV Kultura Vlastník
Poznámka

změny

Domašov u Jeseníka PKN 2 5403 0,0370 0,0370 58 10 Lesy České reDublikv, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5404 0,1011 0,0903 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5405 0,0194 0,0194 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5406 0,1151 0,1151 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5407 0,1208 0,1208 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5408 0,0133 0,0133 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5410 0,1081 0,1081 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5411 0,1514 0,1514 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5413 4,6882 4,4447 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5454 2,0997 1,9394 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5455 0,0619 0,0619 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5457 0,2755 0,2755 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5458 0,2992 0,2992 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5459 1,1819 1,1819 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5462 0,0788 0,0788 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5463 0,2867 0,2867 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5465 0,9938 0,9938 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5469 0,3536 0,3536 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5471 0,0464 0,0464 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5473 1,8544 1,8544 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5475 0,1752 0,1752 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5477 1 0,3070 0,3070 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5477 2 0,0418 0,0418 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5479 0,4907 0.3712 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5481 0,0165 0,0165 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5482 2,0217 1,9600 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5520 0,0752 0,0566 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5521 0,0252 0,0036 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5523 0,2211 0,0058 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5529 0,1392 0,1392 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5530 2,4864 2,4864 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5531 2,9101 2,9101 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5532 1 0,0788 0,0788 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5532 2 0,0201 0,0201 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5535 1 0,1303 0,0719 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5539 0,0144 0,0144 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5540 0,8827 0,3986 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5541 0,0788 0.0788 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5575 0,2841 0,2384 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5580 1,1005 0,3463 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5587 3,0802 3,0802 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5588 2,2987 2,2987 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5589 0,0756 0,0756 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5590 1,0312 1,0312 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5591 0,1865 0,1865 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5598 0,0827 0,0172 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5600 1,2009 0,5357 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5601 0,4942 0,4942 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5650 0,6267 0,6267 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5651 0,1419 0,0556 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5658 1,1556 0,2731 58 10 Lesy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Domašov u Jeseníka PKN 2 5661 0,0885 0,0885 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5663 0,0782 0,0782 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5665 0,0149 0,0149 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5666 1,4604 1,4604 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5667 1,9349 1,9349 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5668 1,8800 1,8800 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5669 0,0176 0,0176 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5670 0,0126 0,0126 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5671 1,8847 1,8847 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5673 0,0870 0,0870 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5677 0,1049 0,0411 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5680 0,4258 0,1435 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5682 6 0,4372 0,4372 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5682 7 0,4554 0,4554 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5682 8 0,7429 0,7429 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5682 11 0,3782 0,1170 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5682 13 1,6955 1,3985 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5706 0,5157 0,4599 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5710 1,2705 0,5027 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka pi/Mrnrf 2 5747 nrvjJZeU,U 1 i u m 40 Le-sy České republikťr-sm. upřesnění 2019

m 40 upřesnění 2019
5749

Domašov u Jeseníka PKN 2 5720 1 0,0288 0,0134 58 10 Lesy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Domašov u Jeseníka PKN 2 5720 2 0,0385 0,0385 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5721 1,0833 1,0833 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5722 0,0151 0,0151 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5723 0,0493 0,0493 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5724 0,6481 0,6481 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5725 0,0975 0,0975 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5726 0,2744 0,2744 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5727 1,8667 1,8667 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5728 1 3,1281 3,1281 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5728 2 0,2503 0,2503 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5734 1,6617 1,6617 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5735 0,4685 0,4685 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5736 1 0,0450 0,0450 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5736 2 0,0921 0,0921 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5736 3 0,0932 0,0932 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5737 0,1834 0,1834 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5738 0,0622 0,0622 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5740 0,1744 0,1744 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5757 0,4061 0,0841 58 10 Lesy České republiky, s.p.



Soupis pozemků LČR, s.p. v honitbě Domašov
podle stavu KN k 30.6.2019

6.3.2020 Příloha č. 1

Název k.ú. Typ par. D Parcela Podděleni Výměra
Výměra v 
honitbě

Číslo LV Kultura Vlastnik
Poznámka

změny

Domašov u Jeseníka PKN 2 5803 0,1379 0,1379 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5805 0,9578 0,9578 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5806 0,0460 0,0460 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5807 0,0460 0,0460 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5808 1,4289 1,4289 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5809 1,5228 1,5228 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5810 0,0641 0,0641 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5811 0,6865 0,6865 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5812 0,1363 0,1363 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5888 0,1964 0,1964 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5890 0,7046 0,7046 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5891 2,2249 2,2249 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 5893 0,0223 0,0223 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 6845 0,0395 0,0395 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 6846 2 0,4359 0,4359 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 6879 0,1293 0,1293 58 7 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka p^M 2 4 o 0096 m 44 Lesv České-republikV; s.p. upřesnění 2019
Domašov u Jeseníka PKN 2 6913 6 20,5863 20,5863 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 6922 6 11,6119 11,6119 58 10 Lesv České republiky, s.p.

pp^yyj 2 cnoo 46 0 no4ň 58 46 Losy Čoské republikv, s.p. restituce 2018
Domašov u Jeseníka PKN 2 6948 2 0,0030 0,0030 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 6955 2 0,0460 0,0460 58 14 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 6956 1 0,0150 0,0150 58 14 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 6963 10 0,0241 0,0241 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 6963 11 0,0243 0,0243 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 6963 25 0,0302 0,0302 58 10 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 7009 1 1,2826 0,7444 58 11 Lesv České republiky, s.p. upřesnění 2019
Domašov u Jeseníka PKN 2 7010 0,1646 0,1344 58 11 Lesy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Domašov u Jeseníka pp[k| 2 7045 q j/j39 58 44 Losy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Domašov u Jeseníka PKN 2 7017 2,9675 2,6606 58 11 Lesv České republiky, s.p. upřesnění 2019
Domašov u Jeseníka PKN 2 7018 0,6546 0,6546 58 11 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 7030 100 0,0013 0,0013 58 10 Lesv České republiky, s.p.
rVimnSnv n Ir^níM Pl/NI 2 •7f)CjQ (ygyyp 58 46 Lesy České republiky, s.p. restituce 2017

pj/^j 2 r\ n-i no 58 40 Losy České republiky, s.p. restituce 2017
Domašov u Jeseníka p^M 2 ynfi-j f) nfijfi 58 46 Lesv České-republikv, s.p. restituce 2017

pP^j 2 ypfio 4 0 58 46 Lesy České republiky, s.p. restituce 2017
p|y^| 2 yflfro 2 0 Ofi7? 58 46 Lesy České republiky, s.p. restituce 2017

Domašov u Jeseníka ppp 2 inco 07722 58 46 Losy Čoské republikv, s.p. restituce 2017
pfr^l 2 *7Dfí 'I 1 9026 58 46 Lesv České republiky, s.p. restituce 2017
pp^j 2 4 0417 58 46 Lesy České republiky, s.p. restituce 2017
P|/~M 2 58 46 Lesv České republiky, s.p. restituce 2017

Domašov u Jeseníka PKN 2 7071 41 0,0015 0,0015 58 10 Lesv České republiky, s.p.
pi^fvj 2 ypyo 43 n 58 40 Lesv České republiky, s.p. restituce 2018

Domašov u Jeseníka PKN 2 7072 31 0,0037 0,0037 58 14 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 7072 33 0,0670 0,0670 58 14 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 7072 38 0,0376 0,0376 58 14 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 7072 42 0,0004 0,0004 58 14 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 7072 49 0,0019 0,0019 58 14 Lesv České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 7072 52 0,0015 0,0015 58 10 Lesy České republiky, s.p.
Domašov u Jeseníka PKN 2 7152 0,0212 0,0212 58 10 Lesv České republiky, s.p. upřesnění 2019
Horní Lipová PKN 2 399 0,0668 0,0313 18 10 Lesv České republiky, s.p. upřesnění 2019
Horní Lipová PKN 2 402 0,0152 0,0152 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 403 1 0,0299 0,0299 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 403 2 0,0182 0,0182 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 404 1 0,4984 0,4984 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 404 2 1,6413 1,2448 18 10 Lesv České republiky, s.p. upřesnění 2019
Horní Lipová PKN 2 404 3 1,7982 1,4425 18 10 Lesv České republiky, s.p. upřesnění 2019
Horní Lipová PKN 2 404 4 0,1538 0,1538 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 404 6 1,2368 0,4193 18 10 Lesv České republiky, s.p. upřesnění 2019
Horní Lipová PKN 2 405 0,2763 0,2763 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 406 0,6937 0,6937 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 408 0,2675 0,2675 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 409 0,1599 0,1599 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 419 0,0176 0,0176 18 14 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 420 0,0400 0,0400 18 14 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 421 2 0,1489 0,1489 18 14 Lesv České republiky, s.p. upřesnění 2019
Horní Lipová PKN 2 533 0,0202 0,0202 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 534 0,4279 0,4279 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 553 20 0,0217 0,0217 18 10 Lesy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Horní Lipová PKN 2 585 1 0,8264 0,8264 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 585 2 0,4749 0,4749 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 585 3 0,5025 0,5025 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 585 4 0,6234 0,6234 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 585 5 0,6013 0,6013 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 587 1 0,1591 0,1591 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 588 0,8990 0,8990 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 589 2 0,1284 0,1284 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 592 0,0593 0,0593 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 599 1,0235 1,0235 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 602 3 1,0486 0,1131 0 10 Lesv České republiky, s.p. upřesnění 2019
Horní Lipová PKN 2 619 9 0,0124 0,0124 18 14 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 619 10 0,4316 0,4316 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 619 11 0,0044 0,0044 18 14 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 619 12 0,0178 0,0178 18 14 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 619 13 0,0125 0,0125 18 14 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 623 1 0,2897 0,2897 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 623 2 0,3962 0,3962 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 623 3 0,2686 0,2686 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 623 4 0,4259 0,4259 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 624 0,3123 0,3123 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 625 0,0285 0,0285 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 626 1 0,0121 0,0121 18 10 Lesv České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 626 2 0,0052 0,0052 18 10 Lesy České republiky, s.p.

str.5/7



Soupis pozemků LČR, s.p. v honitbě Domašov
podle stavu KN k 30.6.2019

6.3.2020 Příloha č. 1

Název k.ú. Typ par. D.............. Parcela Poddělení Výměra
Výměra v 
honitbě

Číslo LV Kultura Vlastník
Poznámka

změny

Horní Lipová PKN 2 633 0,1385 0,1385 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 634 4 0,0663 0,0663 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 656 0,1207 0,1207 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 659 1,2659 1,2659 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 677 0,0414 0,0414 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 678 0,3726 0,3726 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 681 2,0287 2,0287 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 685 1,0611 0,3150 0 10 Lesy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Horní Lipová PKN 2 694 0,6014 0,1550 0 10 Lesy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Horní Lipová PKN 2 696 0,1293 0,1293 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 697 0,1281 0,1281 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 750 0,0935 0,0935 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 752 0,0376 0,0376 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 758 0,0234 0,0234 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 764 2 0,2500 0,2500 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 765 0,3149 0,3149 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 766 1 0,0127 0,0127 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 766 2 0,0041 0,0041 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 767 1 0,1537 0,1537 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 767 2 0,2196 0,2196 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 767 3 0,1890 0,1890 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 768 0,0152 0,0152 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 770 2 0,6658 0,6658 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 770 3 0,2784 0,2784 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 770 4 0,2463 0,2463 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 770 5 0,2582 0,2582 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 774 2 0,0371 0,0371 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 775 0,1446 0,1446 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 776 9 0,0269 0,0269 18 14 Lesy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Horní Lipová PKN 2 782 0,2342 0,2342 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 793 4 0,0575 0,0575 18 14 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 795 0,1589 0,1589 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 797 1,0521 1,0521 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 798 0,0863 0,0863 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 799 0,0090 0,0090 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 802 2 0,0129 0,0129 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 802 3 0,0320 0,0320 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 808 2 0,0980 0,0980 18 14 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 809 0,0361 0,0361 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 824 2 0,3352 0,3352 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 825 0,0162 0,0162 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 826 0,0323 0,0323 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 827 2 0,3165 0,3165 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 986 0,0432 0,0432 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1101 0,0662 0,0662 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1105 0,2349 0,0543 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1106 0,0299 0,0299 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1121 0,0665 0,0665 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1123 0,0468 0,0468 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1153 1,0829 1,0829 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1154 0,4754 0,4754 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1157 0,2555 0,2555 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1158 0,0719 0,0719 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1160 0,8763 0,8763 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1177 2 0,1191 0,1191 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1193 3 0,3151 0,3151 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1199 3 0,0627 0,0627 18 14 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1207 2 0,0342 0,0342 18 14 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1209 11 0,0147 0,0147 18 14 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1209 12 0,0164 0,0164 18 14 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1248 24 0,8228 0,8228 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1248 25 4,1948 4,1948 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1248 35 0,5364 0,5364 18 14 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1248 37 0,1638 0,1638 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1248 38 0,3857 0,3857 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1248 40 161,1879 161,1879 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1248 45 0,2585 0,2585 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1299 0,0863 0,0863 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1301 0,2291 0,2291 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1302 4 0,5487 0,5487 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1309 1 1,0016 1,0016 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1309 2 0,0468 0,0468 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1311 1 0,0479 0,0479 18 10 Lesy České republiky, s.p,
Horní Lipová PKN 2 1311 2 0,1830 0,1830 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1312 0,1287 0,1287 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1325 0,0378 0,0378 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1327 0,1044 0,1044 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1328 1 0,3546 0,3546 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1328 5 0,2895 0,2895 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1328 6 0,1829 0,1829 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1328 8 0,4122 0,4122 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1328 9 0,3729 0,3729 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1328 10 0,2293 0,2293 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1328 11 0,7306 0,7306 18 10 Lesy České republiky, s.p,
Horní Lipová PKN 2 1328 12 0,4223 0,4223 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1329 0,1347 0,1347 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1330 1 0,4258 0,4258 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1330 6 0,8501 0,8501 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1330 7 0,6453 0,6453 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1330 8 1,0006 1,0006 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1330 9 0,4259 0,4259 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1331 0,3400 0,3400 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1332 0,0252 0,0252 18 10 Lesy České republiky, s.p.

str.6/7



Soupis pozemků LČR, s.p. v honitbě Domašov
podle stavu KNk 30.6.2019

6.3.2020 Příloha č. 1

Název k.u. Typ par. D Parcela Podděleni Výměra
Výměra v 
honitbě

Číslo LV Kultura Vlastník
Poznámka

změny

Horní Lipová PKN 2 1344 1 0,4181 0,4181 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1344 2 0,0428 0,0428 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1345 0.4395 0,4395 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1352 0,4334 0,4334 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1353 0,4244 0,4244 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 3 0,1209 0,1209 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 7 0,0963 0,0963 18 11 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 32 1,1922 1,1922 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horni Lipová PKN 2 1459 33 1,8037 1,8037 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 36 0,0156 0,0156 18 10 Lesy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Horní Lipová PKN 2 1459 40 0,0319 0,0319 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 41 0,0066 0,0066 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 42 0,1304 0,1304 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 43 0,1692 0,1692 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 44 0,3817 0,3817 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 45 0,4159 0,4159 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 46 0,0444 0,0444 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 47 0,0322 0,0322 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 48 0,1115 0,1115 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 49 0,2143 0,2143 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 50 0,0385 0,0385 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 51 0,4030 0,4030 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 52 0,0774 0,0774 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 53 0,0836 0,0836 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 54 0,0887 0,0887 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 55 0,1070 0,1070 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 57 0,0088 0,0088 18 10 Lesy České republiky, s.p,
Horní Lipová PKN 2 1459 58 0,0477 0,0477 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 59 0,0702 0,0702 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horni Lipová PKN 2 1459 61 0,8684 0,8684 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 62 0,1140 0,1140 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 64 0,2691 0,2691 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 65 0,2189 0,2189 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 66 0,3641 0,3641 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 67 0,2030 0,2030 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 69 0,4748 0,4748 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 70 0,8097 0,8097 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 71 1,5652 1,5652 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 72 0,1514 0,1514 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 73 0,1308 0,1308 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 74 0,6409 0,6409 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 75 0,0777 0,0777 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 76 0,1570 0,1570 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 77 0,3256 0,3256 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 78 0,4029 0,4029 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 80 0,5494 0,5494 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 81 0,8033 0,8033 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 82 1,0775 1,0775 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 84 0,3601 0,3601 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 87 0,2131 0,2131 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 88 0,0033 0,0033 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 89 0,0300 0,0300 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1459 90 0,0135 0,0135 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1466 4 0,0191 0,0191 18 11 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1467 0,0832 0,0832 18 10 Lesy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Horní Lipová PKN 2 1538 0,1424 0,0506 18 11 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1568 0,0575 0,0575 18 11 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1569 1 0,5035 0,5035 18 11 Lesy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Horní Lipová PKN 2 1569 12 0,1502 0,1502 18 11 Lesy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Horní Lipová PKN 2 1570 1 0,3529 0,2405 18 11 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1573 2,3009 0,6383 18 11 Lesy České republiky, s.p. upřesnění 2019
Horní Lipová PKN 2 1645 0,0747 0,0747 18 14 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1651 0,0156 0,0156 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Horní Lipová PKN 2 1677 0,0108 0,0108 18 10 Lesy České republiky, s.p.
Ostružná PKN 2 824 3 0,0331 0,0331 29 10 Lesy České republiky, s.p.
Ostružná PKN 2 902 13 0,6149 0,6149 29 10 Lesy České republiky, s.p.
Ostružná PKN 2 902 14 0,1422 0,1422 29 10 Lesy České republiky, s.p.
Ostružná PKN 2 1043 2 0,2155 0,2155 29 10 Lesy České republiky, s.p.
Ostružná PKN 2 1054 4,8548 4,8548 29 10 Lesy České republiky, s.p.
Ostružná PKN 2 1056 2 0,5567 0,5567 29 10 Lesy České republiky, s.p.
Ostružná PKN 2 1056 3 0,2556 0,2556 29 10 Lesy České republiky, s.p.
Ostružná PKN 2 1057 3 1,8504 1,8504 29 10 Lesy České republiky, s.p.
Ostružná PKN 2 1057 4 0,2960 0,2960 29 10 Lesy České republiky, s.p.
Ostružná PKN 2 1057 5 0,0566 0,0566 29 10 Lesy České republiky, s.p.
Ostružná PKN 2 1057 14 0,3112 0,3112 29 10 Lesy České republiky, s.p.
Ostružná PKN 2 1057 15 0,0309 0,0309 29 14 Lesy České republiky, s.p.
Ostružná PKN 2 1057 16 0,0617 0,0617 29 14 Lesy České republiky, s.p.
Ostružná PKN 2 1057 17 0,0443 0,0443 29 14 Lesy České republiky, s.p.
Ostružná PKN 2 1058 1 1,8351 1,8351 29 10 Lesy České republiky, s.p.
Ostružná PKN 2 1058 2 0,1185 0,1185 29 14 Lesy České republiky, s.p.

921,3300

Honítba

Výměra
honebních
pozemků

Částka za
přičleněni
od
13.7.2018 
do
31.3.2019
v..............
Kč/rok/ha

Koeficient 
inflace za 
rok 2018 
(2,1%)

Částka za 
přičlenění 
od
13.7.2019 
do
31.3.2020 
v Kč/rok/ha

Celkem 
částka od 

1.4.2019 do 
30.4.2020 v 

Kč
Celkem

Domašov 921,3300 46,448 1,021 47,423 43692
Celkový součet 921,33 43692

str.7/




